

پیشخوان

امروز زمان مناسبی برای بورس نفت نیست



عضو شورای عالی بورس با بیان اینکه شرایط مناسبی برای رامنندازی بورس نفت برقرار نیست، گفت: در حالی که بورس نفت ماهیت بین المللی دارد اما بازار سرمایه کشورمان بین المللی نیست.

حسین عبده‌تیریزی با اشاره به طرح فروش نفت در بازار سرمایه و بورس اظهار داشت: بورس نفت و انرژی ماهیت بین المللی دارد و اصولاً هم در بورس‌های کالایی مانند بورس نفت، بورس انرژی، فولاد، برق و … مردم عادی نمی‌توانند ورود کنند. وی افزود: در این بازارهای سرمایه معمولاً کسانی درگیر می‌شوند که در این کسب‌وکارها حضور دارند و رقم‌های بالایی در دستشان است. مردم عادی شناختی از بورس‌های کالایی ندارند و بیشتر درگیر بورس اوراق بهادار می‌شوند و ما هم به مردم توصیه نمی‌کنیم که وارد بورس کالا و بورس انرژی شوند حتی ما به مردم توصیه می‌کنیم در بورس اوراق بهادار هم وارد صندوق‌ها شوند تا در شرایط نوسانات بازار سرمایه دچار زیان نشوند.

عضو شورای عالی بورس با تاکید بر اینکه بورس نفت جس بین المللی دارد اما بازار سرمایه ایران بین المللی نیست، گفت: در حالی که ماهیت بورس نفت باید بین المللی باشد اما بورس ایران به بازارهای بین المللی متصل نیست و اگر امروز بورس نفت را داخلی تعریف کرده‌ایم به دلیل محدودیت‌های شرایط کشورمان است.

دفاع رییس اوپک در برابر انتقادات ترامپ



رییس اوپک گفت: این گروه را نباید برای قیمت‌های بالای نفت مقصر دانست و اوپک هر آنچه در توان دارد برای جبران کمبود عرضه به کار خواهد بست اما افراط نخواهد کرد.

به گزارش ایسنا، سهیل المزروعی، رییس دوره‌ای اوپک از این گروه صادرکننده نفت در برابر انتقاد رییس جمهور آمریکا و درخواست اخیر وی برای بالا بردن تولید نفت دفاع کرد و در مصاحبه با رویترز در کالگاری آلبرتا گفت: اوپک نمی‌تواند به تنهایی عامل همه مشکلاتی باشد که در صنعت نفت روی می‌دهد، اما ما از نظر تدابیری که در دیدار اخیرمان در ماه ژوئن به کار بستیم پاسخگو بوده‌ایم.

وی در ادامه افزود: من احساس می‌کنم که اوپک سهم خود را انجام داده است.

دوالت ترامپ در هفته‌های اخیر اوپک را متهم کرده قیمت‌های بنزین را بالا برده است و فشار در عربستان سعودی برای افزایش تولید به منظور جبران صادرات کمتر از نسوی ایران را افزایش داده است.

افتتاح مرکز ارزیابی شغلی شرکت ملی گاز



مرکز ارزیابی و توسعه شایستگی‌های شغلی شرکت ملی گاز به‌زودی با هدف ارزیابی و طبقه‌بندی شایستگی نیروهای شاغل در این شرکت، راه‌اندازی می‌شود. به

گزارش شرکت ملی گاز، اسحاق فرشیدی، رئیس آموزش و تجهیز نیروی انسانی شرکت ملی گاز گفت: واحد آموزش و تجهیز نیروی انسانی این شرکت برای شفاف‌سازی و بیان کمی شایستگی‌های دانشی و مهارتی در حوزه‌های تخصصی و عمومی مشاغل، از سال ۱۳۹۵ پروژه تدوین استانداردهای آموزشی مبتنی بر شایستگی را آغاز کرده و تاکنون موفق به تدوین سند مرجع آموزشی ۶۱ع شغل شده است.



است و تلاش می‌شود هماهنگی‌ها و برنامه‌ریزی‌هایی صورت گیرد.

■ ورود مناسب برخی دادستانی‌ها به مسئله آب

تجربشی با بیان اینکه تغییر نگرش نسبت به بحران کم‌آبی در میان مسئولان قوه قضاییه و دادستان‌ها هم تا حدی به وجود آمده است، گفت: برای مثال دادستانی در شیراز در مورد عدم کاشت برنج در این استان ورود کرده است همچنین مدتی پیش شاهد ورود بسیار مناسب دادستانی در تبریز بودم که برای مقابله با چاه‌های غیرمجاز حکم صادر کرد. این هشاری نسبت به محیط زیست و مسئله آب باید تقویت شود.

ماون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست تاکید کرد: قطعاً با روند کنونی و تشستت آرا در میان مسئولان نمی‌توانیم مشکل آب را حل کنیم. اگر همه دستگاه‌ها نسبت به مشکل آب دغدغه پیدا کنند اما منافع تنها یک دستگاه توجه به کم‌آبی را ایجاب نکنند، این مشکل حل نخواهد شد. بین همه قوا باید همکاری و هماهنگی شکل بگیرد چون بدون برنامه مشترک، حل بحران آب امکان‌پذیر نیست.

■ مردم نسبت به بحران آب هوشیار شده‌اند

وی در ادامه با اشاره به ضرورت توجه به آموزش شهروندان ایرانی برای تغییر الگوی مصرف آب تاکید کرد: خوشبختانه در بیشتر شهروندان ایرانی نسبت به کم‌آبی هوشیاری ایجاد شده و آنان به دنبال اصلاح رفتارها و الگوی مصرفی خود هستند. در خوشبختانه در دولت به تازگی رویکر ویرگرد نسبت به مدیریت منابع آب ایجادشده و اساساً «کار گروه سازگاری با کم‌آبی» به دنبال همین تغییر نگرش و به منظور ایجاد کنار سه قوه مجریه، قضاییه و مقننه حضور دارند



با اشاره به اینکه در کشور ما تغییر نگاه نسبت به مصرف آب ایجاد شده است البته نه در همه بخش‌ها، تصریح کرد: یک سوم اداره کشور را دولت، یک سوم را قوه قضاییه و یک سوم دیگر را مجلس شورای اسلامی تشکیل می‌دهد. خوشبختانه در دولت به تازگی رویکر ویرگرد نسبت به مدیریت منابع آب ایجادشده و اساساً «کار گروه سازگاری با کم‌آبی» به دنبال همین تغییر نگرش و به منظور ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف دولت تشکیل شده

نسل جدید کارِتخوان‌های سوخت و رنمایب شد



نسل جدید کارِتخوان‌های عرضه سوخت باهدف استفاده از کارت سوخت خودروها، تسهیل در پرداخت هزینه از سوی مشتریان و کاهش هزینه‌های دولت رونمایب شد. به گزارش شانا،

نسل جدید کارِتخوان‌های عرضه سوخت، (سه‌شنبه، ۱۹ تیرماه) باحضور سیدمحمدرضا موسوی‌خواه، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در جایگاه سوخت آزادی روتمایب شد. این کارِتخوان‌های جدید قابلیت پرداخت آنی هزینه‌سوخت‌از طریق کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب بدون دخالت نیروی انسانی را دارند، همچنین از طریق تلفن‌های همراه نیز می‌توان در لحظه اقدام به پرداخت برخط (آنلاین) هزینه سوخت کرد.

معاون سازمان حفاظت محیط زیست خواستار شد:

ضرورت همراهی بهارستان برای حل بحران آب



زندگی می‌کنیم، گفت: رویکرد خوبی وزارت نیرو در شرایط کنونی دارد مبنی بر اینکه پیش از هر اقدامی پذیریم «در یک کشور کم‌آب زندگی می‌کنیم و باید خود را با این شرایط سازگار کنیم.» قوای سه‌گانه حکومت باید نسبت به استقرار ایران در یک منطقه خشک و کم‌آب توافق حاصل کنند تا اصلاح الگوهای مصرف آب در حوزه‌های شرب و کشاورزی صورت گیرد. **نگاه دولت به آب تغییر کرده است**

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست

اجرای به موقع خط سوم انتقال برق در ارمنستان

وزیر نیرو در دیدار با همت‌های ارمنی خود بر اجرای به موقع خط سوم انتقال برق در ارمنستان تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت نیرو، رضا اردکانیان وزیر نیرو در دیدار با ژنرال گریگوریان وزیر انرژی ارمنستان با اشاره به تعاملات اقتصادی بین دو کشور بر اهمیت بررسی پروژه‌های نیمه تمام بین دو کشور

اجراییه

مشخصات محکوم له نام:شماوت مهدی نشان

مشخصات محکوم علیه نام:حامد فروتن

نشانی محل اقامت:مجهول مکان

محکوم به

موجود دامنه شماره ۶۹/۱۲ مورخ ۶۹/۱۲ شورای حل اختلاف ملارد شمه چهارم قطبیت حاصل کرده است.محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۴۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت خسارت پرداخت مبلغ ۶۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه کارشناسی در حق محکوم له. م الف ۶۲۲ شورای حل اختلاف ملارد-حوزه ۴

مزایده اتموبیل پرورنده کلاسه ۲۰۰۳- ۹۶۰

به موجب پرورنده اجرایی کلاسه فوق یکدستگاه اتموبیل سواری سیستم پزپو ۲۰۶ جی‌آل ایکس مدل ۱۳۸۶ رنگ تهره‌ای لایک انتظامی ۳۳۲ ۸۷/۸۷ ایران ۶۸ شماره موتور ۴۰۰۷- ۱۲۱۸۷۰۴۰ شماره ملی ۲۸۹۹۲- متعلق به علیرضا منصوربیخت که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (یکصد و پنجاه میلیون ریال) ارزیابی شده وضعیت فن عبارت است از سالم و بدون عیب و نقص فنی و وضعیت ظاهری عبارت است از بسیار درگی داشته تور تا دور بندنه رنگ درآورداری خط و خش جزئی بوده و لامپتیکاب ۴۰ در سالم و ۰۶ درصد مستعمل و فرسوده دارای نیمه نامه شخص ثالث تا تاریخ ۷۵/۹۷/۱۱ می‌باشد از ساعت ۱۲ مورخ ۹۷/۵/۲۸ در اداره ثبت ملارد واقع در بلوار اصلی مارلیک طبقه فوقانی تالار مهر از طریق مزایده نقذا به فروش میرسد مزایده از مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد و پنجاه میلیون ریال) شروع و به بالای ن قیمت پیشنهاده‌ی نقذا فروخته میشود و کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عرق و خر مزایده نقذا وصول شدد ضمناً نتایج روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.توجه: خارج چنانچه قبل از انجام مزایده هر شخصی قصد بازدید از خودرو را داشته باشد با مراجعه و هماهنگی با شمه اجرای ثبت ملارد میسر است. م الف ۶۲۳ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملارد-حسینی

وقت رسیدگی

خواهان احمد دولقدری فرزند محمدباقر با وکالت سیدجوادمیر زین المابدین دادخواستی بطرفیت خواندگان ۱-سیدمحمد حسینی ۲-میرماجد علیزاده فرزند سیدعلی اکبربنخواستہ ابطال تصمیم شماره ۱۳۳۱۸ مورخ ۸۲/۴/۱۱ حیات رسیدگی موضوع ماده ۱۲۲ قانون اصاح و حذف موادی از قانون ثبت شناسنامه ۱۳۳۴ در تاریخ ۹۷/۳/۲۷ثبتگاه دالمی خودبرودزندگی گفته تور و نه حین القوت ان مرحوم منحصراً است به: ۱-انسان الهی جنت مکان-ش ش ۰۳-۲۲۸-۱۵۸۵۰۱-تاریخ تولد ۶۹/۷/۱۱-صادره از شیراز-فرزند ۲-میلاذ الهی جنت مکان-ش ش ۰۳-۱۳۳۶-تاریخ تولد ۶۷/۹/۲۹-صادره از شیراز-فرزند ۳-مهناز خوشام-ش ش ۰۳-۴۳۳۱-تاریخ تولد ۴۳/۱۰/۴-صادره از آبادان -حسصر و مرحوم ورثه دیگری نداداریک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور با استناد ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این شعبه تقدیم دارد والا گواهی مربوط صادر خواهد شد. م الف۶۲۴

شورای حل اختلاف ملارد-حوزه ۱

حصر وراثت

میلاد الهی جنت مکان به شماره شناسنامه ۱۳۳۶ مطابق دادخواست تقدیمی از شمه در خواست

گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یوسف‌اللهی جنت مکان به شماره شناسنامه ۱۳۳۴ در تاریخ ۹۷/۳/۲۷ثبتگاه دالمی خودبرودزندگی گفته تور و نه حین القوت ان مرحوم منحصراً است به:

۱-انسان الهی جنت مکان-ش ش ۰۳-۲۲۸-۱۵۸۵۰۱-تاریخ تولد ۶۹/۷/۱۱-صادره از شیراز-فرزند ۲-میلاذ الهی جنت مکان-ش ش ۰۳-۱۳۳۶-تاریخ تولد ۶۷/۹/۲۹-صادره از شیراز-فرزند ۳-مهناز خوشام-ش ش ۰۳-۴۳۳۱-تاریخ تولد ۴۳/۱۰/۴-صادره از آبادان -حسصر و مرحوم ورثه دیگری نداداریک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور با استناد ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این شعبه تقدیم دارد والا گواهی مربوط صادر خواهد شد. م الف۶۲۵

شورای حل اختلاف ملارد-حوزه ۱

حصر وراثت

سیدمیرزایی مطابق دادخواست تقدیمی به کلاسه، ورثه ۱۷۹/۱۷۹/۴۳۳/۱ از شمه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسمعیل دریایی به شماره شناسنامه ۲ در تاریخ ۹۷/۳/۲۴ اقامتگاه دالمی خود برودزندگی گفته و ورثه حین القوت آن مرحوم منحصراً است به:

۱-راضیه دریایی ش-ش ۰۳-۰۹۹۸۰۲-۲۲۱-تاریخ تولد ۲۲/۲/۲۱-۱۱-صادره از تنکابن-فرزند

بیشتر شرکت صنایر و شرکت برق ارمنستان جهت تسریع در اجرای این پروژه شد

آرتور کریگوریان وزیر انرژی ارمنستان نیز در این دیدار ضمن اشاره به برنامه‌های جدید دولت ارمنستان را به عنوان بخشی از جمهوری اسلامی ایران و با اشاره به علاقمندی دولت به اجرای توافقات فیما بین دو کشور آمادگی خود را برای بررسی رفع

تولید کود گوگردبنتونیتی در پالایشگاه گاز هاشمی نژاد



توجه جدی به زیرساخت‌های حوزه کشاورزی بر گزار شد.

انتظار ۲۰ ساله برخی مناطق یزد برای بر خورداری از نعمت گاز

این فعالیت‌ها از سال ۱۳۷۸ با هدف ارائه خدمات گازرسانی مطلوب و بهینه به عنوان یکی از عوامل مؤثر در روند توسعه و پیشرفت استان یزد که یکی از قطب‌های صنعتی کشور محسوب می‌شود، شدت گرفت.

التهد شرکت گاز استان یزد در راستای دستیابی به البته مهم خود به دلیل کمبود امکانات و نیروی انسانی متخصص و کوریی بودن، شرایط خاص آب وهوایی وبافت قدیمی شهرها و روستاها با مشکلات زیادی گریبانگیر بوده است.

با این حال هم‌اکنون پس از گذشت بیش از ۲۰ سال، جمعیت تحت پوشش گازرسانی استان یزد به ۹۶ درصد رسیده ولی با این وجود هنوز ۱۵ درصد از جمعیت روستایی استان محروم از نعمت گاز و چشم‌انتظار آن هستند.



مدیر عامل شرکت گاز استان یزد با اشاره به محرومیت ۱۵ درصد جمعیت روستایی این استان از نعمت شبکه گازرسانی، گفت: عملیات گازرسانی به ۷۶ روستای دیگر استان برای ابر بلر ۴۵۰ خانوار در دست اجراست .

به گزارش ایسنا، صنعت گاز با پیگیری اهداف کلان خود در راستای تغییر الگوی مصرف انرژی به ویژه در توسعه شبکه‌های گازرسانی به شهرها، روستاها، نیروگاه‌ها، صنایع و تأمین سوخت خودروها جهت کاهش آلودگی محیط زیست توفیقی خوبی یافته و

شرکت گاز استان یزد نیز به تبع آن و به دنبال اجرای ۳۴۰ کیلومتر خط انتقال ۲۲ تا ۱۳۴ اینچ از محور اسفهان به یزد، فعالیت شبکه‌گذاری شهری را از سال ۱۳۷۵ آغاز کرده است.

بررسی مشکلات آبی سیستان و بلوچستان با حضور وزیر کشور

اجرای این پروژه یکی از آرزوهای مردم سیستان و بلوچستان است. مسئله‌ای که جغفری از آن سخن به میان می‌آورد و می‌افزاید: از طرفی مطالعه راهکارهای کاهش تبخیر از مخازن چاه‌نیمه‌هائیز آغاز شده است. این طرح مهم و حیاتی برای اولین بار اجرایی خواهد شد و قادر خواهد بود از ۲۰۰ میلیون مترمکعب تبخیر مزخزن آب در مخازن چاه‌های چالگری کند. همچنین در حال حاضر پروژه فیدر بود با هدف افزایش آبدهی رودخانه سیستان برای انتقال به مخازن چاه نیمه به طول چهار کیلومتر و سازه آبگیر شامل هشت دریچه در حال اجراست.

وزیر کشور در ابتدای سفر یک روزه خود بازدیدی از طرح بزرگ آبسانی به ۴۶ هزارهکتار اراضی سیستان و ایستگاه بمپاز حجم مرده چاه چهار داشت. آنگونه که اتابک جعفری، مدیر عامل آب منطقه‌ای سیستان و بلوچستان می‌گوید: برای استفاده از حجم مرده مخازن چاه نیمه‌ها عملیات اجرایی ایستگاه بمپاز حجم مرده مخزن چاه نیمه چهار آغاز شده است که در سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید و هدف از ساخت آن انتقال آب در وضعیت بحرانی به کانال خروجی چاه نیمه چهارم و در نهایت به شبکه مدرن سیستان برای مصارف کشاورزی است.